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Sistem Global’den Yapay Zeka Temelli Yeni Sözleşme
Platformu: Harmonity

Sistem Global “Servis Entegre Teknoloji Platformu (STEP)“ vizyonu ve bu amaçla
başlattığı strateji planları doğrultusunda geliştirdiği yapay zeka temelli sözleşme
platformu Harmonity’yi hayata geçirdi. Harmonity; sıfırdan sözleşme hazırlamayı,
mevcut sözleşmelerin yapay zeka temelli 360 derece hukuki analizini ve sözleşmeyle
bağlantılı tüm dokümanlar üzerindeki kapsamlı kontrol ile düzenleme süreçlerini tek bir
platformda bir araya getiriyor.

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete
büyüme odaklı iş servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, hizmet verdiği
alanlarda yapay zeka temelli dijital ürünler geliştirerek kurumsal dönüşümü destekleme
vizyonunu yeni bir platformla güçlendirdi. Mart 2026 itibarıyla hayata geçirilen yapay
zeka temelli sözleşme yönetim çözümü Harmonity, başta hukukçular, mali müşavirler ve
KOBİ’ler olmak üzere iş dünyasının farklı paydaşlarına kolaylık sunuyor.

Harmonity’nin temel gücü üç alanda öne çıkıyor. Birincisi, yapay zeka temelli taslak
sözleşme hazırlama. Platform, hukuki standartlara uygun sözleşmeleri dakikalar içinde
sıfırdan üretiyor; sektör, yargı yeri ve para birimine göre koşulları otomatik olarak
uyarlıyor. İkincisi ve en kritik olanı ise mevcut sözleşmelerin 360 derece analizi.
Harmonity'ye yüklenen her sözleşme ve bağlantılı doküman, saniyeler içinde katmanlı
bir incelemeden geçiyor, sorumluluk sınırları ve muafiyet hükümleri test ediliyor, çelişen
maddeler çapraz karşılaştırmayla tespit ediliyor, belirsiz veya eksik tanımlar işaretleniyor,
yenileme tarihleri ve bildirim süreleri otomatik olarak çıkarılıyor, karşı tarafın lehine
asimetrik koşullar görünür hale getiriliyor. Bunları tek tek manuel olarak yapmak bir
avukatın ya da ilgilinin saatlerini alırken; Harmonity aynı analizi tutarlı biçimde, güncel
hukuk şart yapılarına tam uyumlu ve her seferinde aynı standartta yapıyor. Üstelik bu
analiz yalnızca tek bir sözleşmeyle sınırlı değil. Onlarca hatta yüzlerce sözleşme aynı
anda taranabiliyor, portföy genelinde örüntüler ve riskler tek ekranda görünür hale
geliyor. Üçüncü öne çıkan özellik ise bütünleşik iş akışı. İnceleme, düzenleme, müzakere
ve onay süreçleri tek ekranda ilerliyor; ekipler aynı metin üzerinde eş zamanlı
çalışabiliyor, her karar kayıt altında kalıyor. Ayrıca toplu doküman ve dava dosyası



analizi imkânı, özellikle yoğun sözleşme trafiğine sahip hukuk, finans ve muhasebe
ekipleri için önemli bir verimlilik avantajı sunuyor.

Karslıoğlu: “Karar alma süreçlerini daha stratejik ve veriye dayalı hale getiriyoruz”

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Karslıoğlu, “Sistem Global olarak şirketlerin finansal, hukuki ve stratejik dönüşüm
süreçlerine uzun yıllardır eşlik ediyoruz. Bu süreçte gördüğümüz en kritik ihtiyaçlardan
biri, sözleşme hazırlama ve hukuki inceleme süreçlerinin hâlâ parçalı, manuel, riskli ve
en önemlisi çok uzun sürelerde ilerlemesiydi. Harmonity ile amacımız yalnızca süreci
dijitalleştirmek değil, yapay zekanın analiz gücünü hukuki süreçlerin merkezine taşımak.
Platform, bir sözleşmeyi sıfırdan dakikalar içinde hazırlayabildiği gibi mevcut yüzlerce
sözleşmeyi ve bağlantılı dokümanı tarayarak kurumların görünmeyen risklerini,
uyumsuzluklarını ve tutarsızlıklarını yüzeye çıkarıyor. Ekipler arasında ahenk sağlarken
kurumsal kararları gerçek anlamda veriye dayalı kılıyor” dedi.

Şıracı: “Hukuk ekiplerine öngörülebilir risk yönetimi imkânı sağlıyoruz”

Sistem Global Yönetici Ortağı Av. Dr. Sertel Şıracı ise Harmonity’nin hukuk ve mali
ekiplere sağlayacağı katkıya dikkat çekti: “Hukuki açıdan bakıldığında sözleşme,
imzalandığı an değil, hazırlandığı ve incelendiği an risk taşımaya başlar. Çoğu kurumda
bu kritik aşamalar farklı araçlara, farklı kişilere ve büyük ölçüde bireysel deneyime
bırakılıyor. Harmonity bu tabloya doğrudan müdahale ediyor; yapay zeka, bir sözleşmeyi
ve bağlantılı tüm dokümanları hukuki açıdan tarayarak sorumluluk sınırlarını, belirsiz
maddeleri, çelişen hükümleri ve kaçırılan yükümlülükleri insan gözünden önce tespit
ediyor. Avukatlar ve hukuk ekipleri için de bu özellik daha az tekrar, daha güvenilir analiz
ve daha öngörülebilir bir risk yönetimi anlamına geliyor. Yapay zeka temelli taslak
oluşturma, toplu sözleşme ve dava dosyası analizi gibi özellikler, hukuk ekiplerine hem
zaman kazandırıyor hem de daha öngörülebilir bir risk yönetimi sağlıyor. Özellikle
KOBİ’ler ve mali müşavirler için erişilebilir, pratik ve güvenli bir dijital sözleşme altyapısı
sunmayı hedefliyoruz.”
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